Ca. XXIII

Est quinqz autem dies descēdit princeps sacerdotu ananias cu senioribus quibusdam: et tertullo quoda oratore: qui adierunt phidem aduersus paulu. Et citato paulo: cepit accusare ter tullus dicēs: Lum in multa pace agam per te: et corrigantur multa per tuam pro uidentiam: semper et vbiqz suscipim? opti me felix cum omni gratiarum actioe. Ne diutius autem te protraham: oro breui ter audias nos pro tua clementia. Inue nimus huc hominē pestiferu et concitan tem seditionez oibus iudeis in vniuerso orbe: et auctore seditionis secte nazareno ru: qui etiā templuz violare conatus est:

iniquitas, et Resceta frēs q pnceps sacerdotuz eet et. ex b pty qz supior etia malo debe tur reuerētia qd tu toleratur a deo. et b mō scūs David reue rētiāz exhibebat sauli: sicut pty ij. Regl. in pluribus locis. Sci ens aut paulus qz vna pars est set saduceoz: altera pbarisco ru. Sequitur. Et cu hec di risset facta est dissen. et. Glosa. Sicut vnitas bonoz vtilis est: sic maloz vnitas semp bonis e nociua. lo paulus suos psecuto res distinguere satagit: vt quem vniti vincerat distinet lararet. Sicut mare rubz qd pntinu si lios isrl artauerat diuisum ab egypto liberauit. Et sic dr Eia. lviij. Dissolue colligatioes ipi etat. et Sequit ar no. al. ei. d. ait: esto co. et. p aut q dñs di rit paulo: q p testificatioez et de xpo in hierlm q metropolis erat iudeoz oportebat eu testi ficari rome que metropol erat oim gētiū: significabat fructu p dicatiois pauli futur? i uerifi one gētiū et iudeoz. et Facta aut die col. se qdā ex iudeis et. Glosa. Cu dñs dicat: Beati q elurūt et stitūt iusticiā. isti econ tra inqratē elurunt et iusti san guinē stitūt adeo vt etiā cibos a se abdicent donec morte iusti fariēt: h no e sapiā: no est pau dētia: no e philiū h dñm. eripit eni paul? ab eoqz insidijs vt re seruat? testimoniū reddat xpo. Pro residuo huius ca. senius mystic? no occurrit mihi.

Est quinqz dies. Super? descri pra e psecutio pauli i hie rusale. b hū pntif et psecutio apud cesarea. et diuidit in tres ptes. qz pmo pntif pauli accu satio. scdo et? defensio. ibi: Rū dit at paul? tertio iudicē rñtio. ibi: Distulit aut. Circa primuz pty lra vsqz ibi: n Et ci. pau lo. p vlam iudicij vt ruderet ad oblecta. o Lepit ac. tertull? orator ad h adductus. et primo fm modū boni oratoris captat beniuolentiā iudicē. p Dicēs: cū i mul. pa. agam. i. vitā istaz trāscam. q Et mul. corrigā tur. ad huationē pacē cōis. r pter t. puidētia. i. p tuū re gimē. s Semp et vbiqz su. re gimē tuū. t Cu oi grā pacti one. deo et tibi de tali regimine. v Mediu. an te ptabaz. deti nēdo rps in xboz plicitate. x Oro bre. au. nos p. t. demē tia. q. d. q petim? sunt exaudiri digna. lōscqñt accusat paulū dicēs. y Inue. huc ho. pesti. nomē ei? h expmit: qst h nimia malicia noiari indignū. z Et p. sed. oi. iudeis. cū tñ eet pdi catio euāgelice pacē. a Et au cto. se. sec. naça. i. xpianoz a le/ su nazareo sic dictoz. b Qui etiā tē. vio. co. e. inducendo ibi gētilē. b ei iponebat sibi falso: vt pty ex pdictis. s. r. rj. ca.